PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DO NOVO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E DO CRONOGRAMA DE
EXECUÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam

Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber aos interessados do Concurso Público Nº

001/2018:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Agente de Fiscalização Municipal
• Assistente Social
• Auditor Fiscal
• Auxiliar de Consultório Dentário
• Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
• Coordenador Pedagógico
• Engenheiro de Segurança do Trabalho
• Fiscal de Obras
• Fisioterapeuta
• Fonoaudiólogo
• Médico - Todos
• Médico Veterinário
• Técnico em Farmácia
• Técnico em Informática
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 24 de junho de 2018 (domingo)

HORÁRIO: 9:00 horas

LOCAL: UNIP – UNIVERSIDADE PAULISTA

ENDEREÇO: Rua Santa Terezinha, 160 – Centro

São José do Rio Pardo - SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Inspetor de Alunos
• Secretário de Escola

DIA: 24 de junho de 2018 (domingo)

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: UNIP – UNIVERSIDADE PAULISTA

ENDEREÇO: Rua Santa Terezinha, 160 – Centro

São José do Rio Pardo - SP.

II – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (UMA) HORA ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será

permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

ANEXO VI
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2018 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Este cronograma poderá ser alterado, ficando a critério da Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo e da Comissão ajustá-lo se

necessário, em função de disponibilidade de imprensa, locais de prova, problemas técnicos e operacionais.

ATIVIDADES / ATOS Período

Data para Realização da Prova Objetiva e (Entrega de Títulos apenas para o cargo de

Coordenador Pedagógico)
24/06/2018

Divulgação do Gabarito 24/06/2018  a partir das 19h

Período de Interposição de Recursos referentes aos Gabaritos e Questões 25 e 26/06/2018

Resultado da Prova Objetiva e Prova de Títulos 07/07/2018

Período para Recursos referentes ao resultado da Prova Objetiva e Prova de Títulos 09 e 10/07/2018

Resultado Final e Homologação 14/07/2018

2

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 30 de maio de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal